



ORDEN DE COMPRA DE ALMACEN

Fecha | 26/09/2017

OCA 2017 No. **182**

Nombre del Proveedor: EQUIPOS INDUSTRIALES S.A. DE C.V. Telefono: (504)2222-8120	Entregar el Pedido a: SANAA La Vega
--	--

No.	CODIGO ARTICULO	DESCRIPCION DEL ARTICULO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	VALOR
1	2795	FUSIBLE DE 10 X 38,500 VOLTIOS - 16 AMPERIOS	S/M	C/U	26.00	34.9000 L.	907.40
2	2796	FUSIBLE DE 10 X 38,500 VOLTIOS - 2 AMPERIOS	S/M	C/U	20.00	24.0000 L.	480.00
3	2797	FUSIBLE DE 10 X 38,500 VOLTIOS - 6 AMPERIOS	S/M	C/U	40.00	28.0000 L.	1,120.00
--- ULTIMA LINEA ---						SUB-TOTAL L.	2,507.40
Tipo de Pago: Credito						I.S.V. L.	376.11
Plazo de Entrega: Inmediata						TOTAL L.	2,883.51

SANAA
REVISADO POR: [Firma]
FECHA: 26/09/17

26 SEP 2017 AM 11:07
SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

Detalle de Compra:
PARA SER UTILIZADO EN LA PLANTE DE TRATAMIENTO AGUAS RESIDUALES, SEGUN SAC-253-17, COT-SIIA-149-17, F01-2977

El plazo de cumplimiento de compra comienza a correr a partir de la comunicación de la orden de compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.

ELABORADO POR [Firma] JEFE DEPARTAMENTO DE COMPRAS	ARROBADO POR [Firma] GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO
---	---

ENVIE FACTURAS A: SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SUB.CTA	DIVISION	SISTEMA	OBJETO	VALOR



SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

COT.149

NOMBRE / CASA COMERCIAL | Equipos Industriales
 DIRECCIÓN | Blvd. centro America Frente a 3era entrada col. Kennedy
 R.T.N. | 05019995107041 TELÉFONO | 2228-12-00 CORREO | antonio.ferrero@equipos

FECHA DE COTIZACIÓN | martes, 22 de agosto de 2017

VALIDEZ DE OFERTA |

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1	ALAMBRE PARA EMBOBINADO DE MOTOR ELÉCTRICO - CALIBRE #20		lira	40.00	L	L
2	DARNIZ CLARO PARA EMBOBINADO DE MOTORES (GALÓN)		Galón	2.00	L	L
3	FUSIBLE DE 10 X 38,500 VOLTIOS - 16 AMPERIOS		Caj	28.00	34.90	907.40
4	FUSIBLE DE 10 X 38,500 VOLTIOS - 2 AMPERIOS		Caj	20.00	24.00	480.00
5	FUSIBLE DE 10 X 38,500 VOLTIOS - 6 AMPERIOS		Caj	40.00	28.00	1,120.00
6	GUARDAMOTOR CON UNIDAD DE DISPARO TERMO MAGNÉTICA CON RANGO DE 60-120 AMPERIOS → <u>GV3-MERO = 220 56-80</u>		Caj	1.00	4,577	4,577.00

ÚLTIMA LÍNEA

SUBTOTAL L 7,084.10
 IMPUESTO L 1,062.66
 TOTAL L 8,147.06

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.
 NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

OBSERVACIONES |

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | viernes, 25 de agosto de 2017
 CONDICIONES DE PAGO | Credito Mínimo de 30 Días
 PLAZO DE ENTREGA |
 VIGENCIA DE GARANTIA |

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Articulos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

[Signature]
 COTIZADOR SANA A
 MB

[Signature]
[Signature]
[Signature]
 FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR



SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.



INVITACIÓN A COTIZAR

COT.149

NOMBRE / CASA COMERCIAL | CONTROLES ELECTRICOS S. DE R. L

DIRECCIÓN | Barrio el Calvario 7 AV - 14 calle Comayagucela

R.T.N. | 08019005468127 TELÉFONO | 2220-05-08 CORREO | control1027@yahoo.com.mx

FECHA DE COTIZACIÓN | martes, 22 de agosto de 2017

VALIDEZ DE OFERTA | 5 DÍAS

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1	ALAMBRE PARA EMOBINADO DE MOTOR ELÉCTRICO - CALIBRE #20 <u>Alambre magnético #20</u>		Libra	40.00	L 180.00	L 7,200.00
2	BÁRNIZ CLARO PARA EMOBINADO DE MOTORES (GALÓN) <u>Secado al aire</u>		Galón	2.00	L 1,100.00	L 2,200.00
3	FUSIBLE DE 10 X 38,500 VOLTIOS - 16 AMPERIOS		CU	26.00	L 42.00	L 1,092.00
4	FUSIBLE DE 10 X 38,500 VOLTIOS - 2 AMPERIOS		CU	20.00	L 42.00	L 840.00
5	FUSIBLE DE 10 X 38,500 VOLTIOS - 6 AMPERIOS		CU	40.00	L 42.00	L 1,680.00
6	GUARDAMOTOR CON UNIDAD DE DISPARO TERMO MAGNÉTICA CON RANGO DE 60-120 AMPERIOS		CU	1.00	L no hay	L no hay

ÚLTIMA LÍNEA

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.
NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

SUBTOTAL L 13,012.00

IMPUESTO L 1,951.80

TOTAL L 14,963.80

OBSERVACIONES |

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | viernes, 25 de agosto de 2017

CONDICIONES DE PAGO | Credito Mínimo de 30 Días

PLAZO DE ENTREGA | INMEDIATO

VIGENCIA DE GARANTIA |

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

[Firma]
COTIZADOR SANAA
MB

CEL
CONTROLES ELECTRICOS
TEL.: 2238-5105
2237-9871
2227-2757
[Firma]
FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

Solicitado por | Planta de Tratamiento de Aguas Residuales

Impresión | Fecha: 22/08/2017

Hora: 08:47:12 a.m.

S.I.A.
SISTEMA INTEGRADO DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA

Cotización N°149

De SAC N° 263

Página N° 1

[Firma]

[Firma]

[Firma]



INVITACIÓN A COTIZAR

COT.149

NOMBRE / CASA COMERCIAL |

SIDEBSA

DIRECCIÓN |

Colonia Florencia Sur, Edificio La Placita Local No. 7

R.T.N. | 08019012500897

TELÉFONO |

9980 4407

CORREO |

sistemadebombos@gmail.com

FECHA DE COTIZACIÓN | martes, 22 de agosto de 2017

VALIDEZ DE OFERTA |

10 días

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1.	ALAMBRE PARA EMBOBINADO DE MOTOR ELÉCTRICO - CALIBRE #20		Libra	40.00	L 195.00	L 7,800.00
2.	BARNIZ CLARO PARA EMBOBINADO DE MOTORES (GALÓN)		Galón	2.00	L 1,250.00	L 2,500.00
3.	FUSIBLE DE 10 X 38,500 VOLTIOS - 16 AMPERIOS	EBC	CU	26.00	L 70.00	L 1,820.00
4.	FUSIBLE DE 10 X 38,500 VOLTIOS - 2 AMPERIOS	EBC	CU	20.00	L 70.00	L 1,400.00
5.	FUSIBLE DE 10 X 38,500 VOLTIOS - 6 AMPERIOS	EBC	CU	40.00	L 70.00	L 2,800.00
6.	GUÁRDAMOTOR CON UNIDAD DE DISPARO TERMO MAGNÉTICA CON RANGO DE 60-120 AMPERIOS	LG	CU	1.00	L 6,000.00	L 6,000.00

ÚLTIMA LÍNEA

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.
NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

SUBTOTAL L 22,440.00

IMPUESTO L 3,346.00

TOTAL L 25,786.00

OBSERVACIONES |

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS |

viernes, 25 de agosto de 2017

CONDICIONES DE PAGO |

Contado. Crédito Mínimo de 30 Días

PLAZO DE ENTREGA |

3 días

VIGENCIA DE GARANTIA |

Guardamotor por desperfecto fábrica (30 días)

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

COTIZADOR SANA A
MB

FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

Solicitado por | Planta de Tratamiento de Aguas Residuales

Cotización N°149

Impresión | Fecha: 22/08/2017

De SAC N° 263

Hora: 08:47:12 a.m.